

TERMO DE COLABORAÇÃO
001/2022
PROGRAMA CONEXÃO
UNIVERSITÁRIA
LEI 13.019/14

COTAÇÃO DE PREÇO

Segue relação de orçamentos realizados para a compra do material de limpeza, que será usado na Sede do Programa Conexão Universitária.

FORNECEDOR	VALOR TOTAL
Loja Casa e Lazer	1.417,12
Loja Decato	1.481,78
Loja Gimba	1.580,01

CONTRATADA PROPOSTA DE MENOR VALOR:

FORNECEDOR	VALOR TOTAL
Loja Casa e Lazer	1.417,12


Andreia Zuqueto de Abreu
Gerente Adm. e Financeiro de Projeto
IDPI

CASA E LAZER BAZAR EIRELI

AVENIDA SAQUAREMA, 4990 - LOJA C

BACAXA

Saquarema

RJ (22) 99714-7549 28.994-711

DANFE

Documento auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica

Saída: 1

Entrada: 0

FL 1 / 2

Nº: 1210

Série: 1



CHAVE DE ACESSO

3324 0636 5999 2700 0137 5500 1000 0012 1013 3466 0436

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO

VENDA DE MERCADORIAS - PDV e EMISSAO OTIMZADA D.E

INSCRIÇÃO ESTADUAL

11686702

INSCRIÇÃO ESTADUAL SUB. TRIBUTÁRIA

CNPJ

36.599.927/0001-37

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

233240026848623 05/06/2024 16:11:37

DESTINATÁRIO/REMETENTE

NOME/RAZÃO SOCIAL

INSTITUTO DE DESENVOLVIMENTO, PESQUISA E INOVACAO

CNPJ/CPF

23.687.359/0001-84

DATA DA EMISSÃO

05-06-2024

ENDEREÇO

Avenida Saquarema, 05 ED. MAXIMOS TOWER

BAIRRO/DISTRITO

Porto Novo

CEP

28.991-311

DATA DA ENTRADA/SAÍDA

05-06-2024

MUNICÍPIO

Saquarema

FONE/FAX

(22) 99201-8675

UF

RJ

INDICADOR IE

2-Isento

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DA ENTRADA/SAÍDA

16:10:14

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DE ICMS

0,00

VALOR DO ICMS

0,00

BASE DE CÁLC. DE ICMS ST

0,00

VALOR DO ICMS ST

0,00

VALOR TOTAL DOS PRODUTOS

1.667,20

VALOR DO FRETE

0,00

VALOR DO SEGURO

0,00

DESCONTO

250,08

OUTRAS DESP. ACESSÓRIAS

0,00

VALOR DO IPI

0,00

VALOR TOTAL DA NOTA

1.417,12

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL

0 - Emissor

FRETE POR CONTA

CÓDIGO ANTT

PLACA VEÍCULO

UF

CNPJ/CPF

ENDEREÇO

MUNICÍPIO

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE

78

ESPECIE

MARCA

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO

PESO LÍQUIDO

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO														
CÓD. PROD.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CSOSN	CFOP	UNID	QTD.	VLR.UNIT.	VLRTOTAL	BC.ICMS	VLRTOTAL	VLRTOTAL	ALÍQUOTAS	ICMS	IPI
005329	PULVERIZADOR CONF PLASTICO SANREMO 480ML	84248990	0102	5102	UN	2,0000	10,49	20,98	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
004922	CLORO CORDEX 5L	28289011	0102	5102	UN	2,0000	13,49	26,98	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
004924	DESINFETANTE CORDEX FLORAL 5L	38089429	0102	5102	UN	2,0000	12,99	25,98	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
004925	DESINFETANTE CORDEX LAVANDA 5L	38089429	0102	5102	UN	2,0000	12,99	25,98	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
006657	ESPONJA ANTIADERENTE LIMPPANO c/3	68053090	0102	5102	UN	3,0000	9,79	29,37	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
000960	PANO FLANELA BRILHUS G ALGODAO	63071000	0102	5102	UN	2,0000	9,99	19,98	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
001732	LIMPADOR MULTIUSO UAU CLORO ATIVO 500ML - VL base FCP-ST Retido: 7,66 - AL FCP-ST Retido: 2,00% - VL FCP-ST Retido: 0,15	34025000	0500	5405	UN	2,0000	9,49	18,98	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
007479	SACRO CROU G SAGA	63071000	0102	5102	UN	6,0000	5,79	34,74	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
003785	PAPEL HIGIENICO INTERFOLHADO CAI CAI EXTRA LUXO	48181000	0102	5102	UN	3,0000	103,90	311,70	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
003791	TOALHA DE PAPEL INTERFOLHA 20X21 OROPAPER BRANCO	48182000	0102	5102	UN	10,0000	13,19	131,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
003788	PAPEL TOALHA BOBINA 0,20X200M BRANCO C/6	48182000	0102	5102	UN	4,0000	92,99	371,96	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
000036	PASTILHA ADESIVA SANILUX LAVANDA C/3	34025000	0500	5102	UN	7,0000	15,49	108,43	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
006522	SABONETE ERVA DOCE CORDEX 5L	34012010	0102	5102	UN	2,0000	22,99	45,98	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
005093	SACO PARA LIXO MAIS FORTE 100L PRETO C/100 UN	39232110	0102	5102	UN	2,0000	89,99	179,98	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
000058	SACO DE LIXO PRATIC PLAST 30L	39232190	0102	5102	UN	15,0000	4,99	74,85	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
006801	MULT-USO UAU FLORES FOLHAS 500M - VL base FCP-ST Retido: 4,39 - AL FCP-ST Retido: 2,00% - VL FCP-ST Retido: 0,09	34025000	0500	5405	UN	2,0000	5,99	11,98	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

Venda gerada a partir do Orçamento n. 0000005364. - - DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL. NÃO GERA DIREITO A CRÉDITO FISCAL DE IPI. - Voce pagou aproximadamente : R\$142,01 de tributos federais R\$269,19 de tributos estaduais Fonte : IBPT - INFORMAÇÕES ADICIONAIS DE INTERESSE DO FISCO: - VL FCP-ST Retido: 0,24

RESERVADO AO FISCO

ATESTOS OS SERVIÇOS

Phelippe Vieira de Miranda

Coordenador Geral de Projeto

Programa Conexão Universitária

CASA E LAZER BAZAR EIRELI

AVENIDA SAQUAREMA, 4990 - LOJA C

BACAXA

Saquarema

RJ (22) 99714-7549 28.994-711

DANFE

Documento auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica

Saída: 1

Entrada: 0

FL 2 / 2

Nº: 1210

Série: 1



CHAVE DE ACESSO

3324 0636 5999 2700 0137 5500 1000 0012 1013 3466 0436

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO								PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO					
VENDA DE MERCADORIAS - PDV e EMISSAO OTIMZADA D.E								233240026848623 05/06/2024 16:11:37					
INSCRIÇÃO ESTADUAL				INSCRIÇÃO ESTADUAL SUB. TRIBUTÁRIA				CNPJ					
11686702								36.599.927/0001-37					
DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO													
CÓD. PROD.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CSOSN	CFOP	UNID	QTD.	VLR.UNIT.	VLR.TOTAL	BC.ICMS	VLR.ICMS	VLR.IPI	ALÍQUOTAS	
												ICMS	IPI
008361	VASSOURAS VIGNOLI No 3	96031000	0102	5102	UND	2,0000	14,99	29,98	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
008166	DESODORIZADOR BOM AR AEROSSOL LAVANDA 432ML	33074900	0102	5102	UNID	5,0000	15,59	77,95	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
007490	LUSTRA MOVEIS POLIFLOR JASMIM 500ML	34052000	0102	5102	UNID	5,0000	23,90	119,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

TERMO DE COLABORAÇÃO
001/2022
PROGRAMA CONEXÃO
UNIVERSITÁRIA
LEI 13.019/14

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

Venda gerada a partir do Orcamento n. 0000005364. - - DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL.NÃO GERA DIREITO A CRÉDITO FISCAL DE IPI. - Voce pagou aproximadamente : R\$142,01 de tributos federais R\$269,19 de tributos estaduais
Fonte : IBPT - INFORMAÇÕES ADICIONAIS DE INTERESSE DO FISCO: - Vl. FCP-ST Retido: 0,24

ATESTOS OS SERVIÇOS

Phelippe Vieira de Miranda

Coordenador Geral de Projeto

Programa Conexão Universitária

RESERVADO AO FISCO



Chave de Acesso	Número NF-e	Versão
33-2406-36.599.927/0001-37-55-001-000.001.210-133.466.043-6	1210	4.00

Dados da NF-e

Modelo	Série	Número	Data de Emissão	Data/Hora de Saída ou da Entrada	Valor Total da Nota Fiscal
55	1	1210	05/06/2024 16:09:50-03:00	05/06/2024 16:10:14-03:00	1.417,12

Emitente

CNPJ	Nome / Razão Social	Inscrição Estadual	UF
36.599.927/0001-37	CASA E LAZER BAZAR EIRELI	11686702	RJ

Destinatário

CNPJ	Nome / Razão Social	Inscrição Estadual	UF
23.687.359/0001-84	INSTITUTO DE DESENVOLVIMENTO, PESQUISA E INOVACAO		RJ
Destino da operação	Consumidor final	Presença do Comprador	
1 - Operação Interna	0 - Normal	9 - Operação não presencial (outros)	

Emissão

Processo	Versão do Processo	Tipo de Emissão	Finalidade
0 - com aplicativo do Contribuinte	6.1406,SVC	1 - Normal	1 - Normal
Natureza da Operação	Tipo da Operação	Forma de Pagamento	Digest Value da NF-e
VENDA DE MERCADORIAS - PDV e EMISSÃO OTIMIZADA D.E	1 - Saída		tKslmqYNA6CYmjKIX63msHRDD30=

Situação Atual: AUTORIZADA (Ambiente de autorização: produção)

Eventos da NF-e	Protocolo	Data Autorização	Data Inclusão AN
Autorização de Uso	233240026848623	05/06/2024 às 16:11:37-03:00	05/06/2024 às 16:14:45



ATESTO OS SERVIÇOS

Phelippe Vieira de Miranda
Coordenador Geral de Projeto
Programa Conexão Universitária



Meu carrinho

Continuar

 PULVERIZADOR PET 500 ML TRANSPARENTE NOBRERef: 410178
Marca: NOBRE

- 2 +

R\$ 14,06

(R\$ 7,03 cada)

 PURIFICADOR DE AR TALCO AEROSOL 360ML BOM AR AIR WICK

Ref: 411839



- 5 +

R\$ 48,70

(R\$ 9,74 cada)

 ALVEJANTE A BASE DE HIPOCLORITO DE SÓDIO DE 2,0 A 2,5% SL CORDEXRef: 410336
Marca: CORDEX

- 2 +

R\$ 20,56

(R\$ 10,28 cada)

 DETERGENTE NEUTRO 500ML LIMPOL

Ref: 411612



- 10 +

COTAÇÃO DE PREÇO

R\$ 29,90

(R\$ 2,99 cada)

 ESPONJA MULTIUSO DUPLA FACE C/4 BRILHUS

Ref: 411481



- 1 +

R\$ 9,60

(R\$ 9,60 cada)

 FLANELA BRANCA 30X40

Ref: 410110


Andreia Zuqueto de Abreu
Gerente Adm. e Financeiro de Projeto
IDPI100 unidades - 100 unidades
100 unidades - 100 unidades

- 2 +

LUSTRA MOVEIS LAVANDA 500ML POLIFLOR

Ref. 411656



- 3 +

R\$ 55,08

(R\$ 18,36 cada)

VEJA MULTIUSO 500ML

Ref. 410364

Marca: VEJA

- 4 +

R\$ 20,80

(R\$ 5,20 cada)

PANO ALVEJADO G 43X68 CM

Ref. 411270

Marca: DCT

- 6 +

TERMO DE COLABORAÇÃO
001/2022
PROGRAMA CONEXÃO
UNIVERSITÁRIA
LEI 13.019/14

R\$ 19,38

(R\$ 3,23 cada)

PAPEL HIG FS 100% CELULOSE CAI CAI 8000FLS NOBRE

Ref. 410325

- 3 +

COTAÇÃO DE PREÇO

R\$ 340,98

(R\$ 113,66 cada)

PAPEL TOALHA FS INTER 100% CELULOSE 20X21 1000FLS FITNESS NOBRE

Ref. 410170

Marca: NOBRE

- 2 +

R\$ 46,40

(R\$ 23,20 cada)

PEDRA SANITARIA SANILAR 25G LAVANDA

Ref. 411271

Marca: SANILAR

- 20 +

R\$ 20,80

(R\$ 1,04 cada)

Andreia Zuqueto de Abreu
Gerente Adm. e Financeiro de Projeto
IDPI

SABONETE ERVA DOCE 5L TOPBELRef. 410405
Marca: TOPBEL

- 2 +

R\$ 28,42
(R\$ 14,21 cada)SACO DE LIXO 40L PRETO

Ref. 411211

- 6 +

R\$ 67,50
(R\$ 11,25 cada)VASSOURA CHAPÁ GIGANTE VAS SAO JOAORef. 410222
Marca: SAO JOAO

- 2 +

TERMO DE COLABORAÇÃO
001/2022
PROGRAMA CONEXÃO
UNIVERSITÁRIA
LEI 13.019/14

COTAÇÃO DE PREÇOR\$ 37,98
(R\$ 18,99 cada)SACO DE LIXO 100L AZUL

Ref. 410198

- 4 +

R\$ 149,36
(R\$ 37,34 cada)PAPEL TOALHA F5 BOBINA 100% CELULOSE 6X200M EASY CEL NOBRERef. 411719
Marca: NOBRE

- 4 +

R\$ 427,88
(R\$ 106,97 cada)GOLD DESINFETANTE FLORAL 5L AUDAXRef. 410112
Marca: AUDAX

- 4 +

R\$ 141,48
(R\$ 35,37 cada)

Frete



CEP

Não sei meu CEP


Andreia Zuqueto de Abreu
Gerente Adm. e Financeiro de Projeto
IDPI

Resumo do pedido

Subtotal	R\$ 1.481,78
Total do pedido	R\$ 1.481,78

ou boleto à vista
ou 1x sem juros de R\$ 1.481,78 no cartão de crédito
ou 12x de R\$ 152,97 no cartão de crédito

Possui cupom? Utilize-o na página de pagamento e aproveite!

Continuar

Escolher mais produtos

ATENDIMENTO

(21) 3269-4734
vendas@decatoc.com.br

SEGURANÇA



COTAÇÃO DE PREÇO

TERMO DE COLABORAÇÃO
001/2022
PROGRAMA CONEXÃO
UNIVERSITÁRIA
LEI 13.019/14

DECATO COMERCIAL ATACADISTA S/A CNPJ: 09.251.931-0001-85, RUA MONTESVIEU, 1100 - JARDIM - RJ, CEP: 21020-010, TODOS OS DIREITOS RESERVADOS. PROIBIDA A REPRODUÇÃO TOTAL OU PARCIAL, PREÇOS E ESTOQUE SUJEITOS A ALTERAÇÃO SEM AVISO PREVILO

TECNOLOGIA TRAYCOMMERCE

Andreia Zuqueto de Abreu
Gerente Adm. e Financeiro de Projeto
IDPI



Meu Carrinho

Resumo do Pedido

Produtos(79 itens)

Frete

Subtotal

TERMO DE COLABORAÇÃO
001/2022
PROGRAMA CONEXÃO
UNIVERSITÁRIA
LEI 13.019/14

R\$ 1.580,01

A Calcular

R\$ 1.580,01

Frete

COTAÇÃO DE PREÇO

[Não sei meu CEP](#)

Calcular

Fechar Pedido

📄 Salvar Cotação

💰 Negociar



Odorizador de Ambientes Air Wick Aerossol Cheirinho de Talco 360ml 1 UN Bom Ar

- 5 + R\$ 78,45



Pulverizador Pet 500ml 1 UN Nobre

- 2 + R\$ 13,98



Cloro Pronto para Uso 5% 5L 1 UN Stilo

- 2 + R\$ 39,98

Andreia Zuqueto de Abreu
Gerente Adm. e Financeiro de Projeto
IDPI



Desinfetante Lavanda 5L Romax

- 4 + R\$ 31,16



Detergente Líquido 500ml Neutro 1 UN Limpol

- 10 + R\$ 23,90



Esponja Multiuso Bombril

- 3 + R\$ 15,87



Flanela de Algodão 30x60cm Laranja 1 UN Fortfio

- 2 + R\$ 6,38



Lustra Móveis 500ml Lavanda 1 UN Poliflor

- 3 + R\$ 76,47



Limpador Multiuso 500ml Original 1 UN Azulim

- 2 + R\$ 7,98



COTAÇÃO DE PREÇO



Andreia Zuqueto de Abreu
Gerente Adm. e Financeiro de Projeto
IDPI



Limpador Multiuso Gold 500ml Original 1 UN Veja

- 2 + R\$ 10,98



Pano de Chão Saco Alvejado 60x40cm 1 UN Fortfio

- 6 + R\$ 20,94

TERMO DE COLABORAÇÃO
001/2022
PROGRAMA CONEXÃO
UNIVERSITÁRIA
LEI 13.019/14



Papel Higiênico Interfolhado Folha Dupla CX 8.000 FL Ouropel

- 3 + R\$ 361,47

COTAÇÃO DE PREÇO



Papel Toalha Bobina Auto Corte 20cm x 200m CX 6 RL Momento

- 4 + R\$ 599,96



Papel Toalha Interfolha 2 Dobras 20x21cm PT 1000 FL Baby

- 2 + R\$ 27,98



Pedra Sanitária 25g com Suporte Fragrâncias Sortidas 1 UN Lipex

- 20 + R\$ 27,80

Andreia Zuqueto de Abreu
Gerente Adm. e Financeiro de Projeto
IDPI





Sabonete Liquido Perolado Flor de Baunilha 5L 1UN Audax

- 2 + R\$ 58,98



Saco de Lixo Econômico 105 L Preto 75x100cm PT 100 UN Altaplast

- 2 + R\$ 101,98



Vassoura Piaçava Natural Plástico 1 UN Caiçara

- 2 + R\$ 31,98

TERMO DE COLABORAÇÃO
001/2022
PROGRAMA CONEXÃO
UNIVERSITÁRIA
LEI 13.019/14

COTAÇÃO DE PREÇO



Saco de Lixo Super Econômico 30 L Preto 59x62cm PT 50 UN Embalixo

- 3 + R\$ 43,77


Andreia Zuqueto de Abreu
Gerente Adm. e Financeiro de Projeto
IDPI

Esvaziar Carrinho

Nossos Serviços e Canais

Sobre o Gimba

- ▶ Institucional
- ▶ Regras de Frete
- ▶ Segurança e Privacidade
- ▶ Troca e Devoluções

Para você

- ▶ Atendimento
- ▶ Blog Mundo Gimba
- ▶ Gimba Empresa

Atendimento

- ▶ Televendas
- ▶ Whatsapp
- ▶ Ouvidoria
- ▶ Todos os canais

Serviços

- ▶ 2ª Via de Boleto
- ▶ Cotação
- ▶ Minha Lista
- ▶ Negociação



Preços e condições de pagamentos válidos exclusivamente para compras efetuadas no site. As imagens dos produtos são meramente ilustrativas. Todos os preços e condições comerciais estão sujeitos a alteração sem aviso prévio. Vendas sujeitas a análise e confirmação de dados.

